[image: image1.bmp]
[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image3.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO

‘s PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

[image: image4.png]

PORTARIA SEDUC/038/2019 – de 22 de fevereiro de 2019
CONCEDE LICENÇA ESTUDO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 38715/2018
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, e considerando o que restou provado no processo administrativo 38715/2018,
RESOLVE:
CONCEDER à servidora DANIELE FERREIRA EVANGELISTA, Professor I – História, 31 GRDP – 25h, matrícula 993146, lotada na E.M. Honorino Coutinho, 02 (DOIS) ANOS DE AFASTAMENTO para frequentar Curso de Doutorado do Programa de Pós Graduação em Antropologia Social – PPGAS, Museu Nacional, oferecido pela Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ, com todos seus vencimentos e vantagens, de acordo com o Processo 38715/18, nos termos do Art. 53, inciso I e parágrafo único da Lei n° 546/86, com início em 01/03/2019 e término em 01/03/2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 22 de fevereiro de 2019.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com